
Colegiul Național 
„Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației 

 

 
  

 

Colegiul Național  ”Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației, Mihai Viteazu 14, Maramureș 435500 
Tel. 0262.311.958 /Fax 0262.318.509 
Email: cndv.sighet@gmail.com, Web: www.cndv.ro 

Pagina 1 din 1 

 

 
Hotărâre nr.10 /11.04.2024 

privind aprobarea/respingerea acordului de principiu,  
aprobarea unor comisii și a calendarului pentru clasa a V-a, 
decontarea navetei profesori și aprobarea beneficiarilor de 

burse pentru luna martie 
 

 
Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă”,  întrunit în ședința 

ordinară din 11.04.2024, 

În conformitate cu Art. 1 alin (3) din OME nr. 6072/31.08.2023, 

În temeiul art.10 și art.15 din Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin OMEN nr. 6223 din 

04.09. 2023,  

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Dragoș Vodă” 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1   Se aprobă acordul/ acordul de principiu pentru continuitate la suplinire pentru următorii 

profesori: Oros Mariana Ionița, Lazarciuc Cristina, Pârvuț Daniela și Corjuc Ioan. Se respinge 

acordul pentru pretransfer consimțit între unitățile de învățământ pentru prof. Tămaș Emeșe.  

Art. 2 Se aprobă data de 18 mai pentru testarea în vederea formării clasei la V-a, începând cu ora 

10. Perioada de înscriere este 22 aprilie – 16 mai la secretariatul unității. Comisia este formată 

din următorii profesori: Andrasciuc Daniela, Cheșa Liliana, Pop Ovidiu și Giurgi Vasile. Comisia de 

contestații este formată din următorii profesori Lozbă Raluca, Chindriș Otilia, Bedeoan Loredana 

și Tivadar Cornel.  

Art. 3 Se aprobă Comisia de coordonare pentru Programul Săptămâna Verde formată din director 

adjunct prof. Ilieș Gabriela Simona, responsabil de mediu prof. Hotea Claudia, prof. Takacs 

Ferencz din comisia pentru întocmirea orarului, Anastasia Herbil ca reprezentant al elevilor, 

Mândruț Andrea ca reprezentant al părinților, consilier educativ prof. Nodiș Simona, consilier 

școlar Ileana Dunca, prof. Oanță Brîndușa și prof. Filimon Gabriela.  

mailto:cndv.sighet@gmail.com


Colegiul Național 
„Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației 

 

 
  

 

Colegiul Național  ”Dragoș Vodă” 
Sighetu Marmației, Mihai Viteazu 14, Maramureș 435500 
Tel. 0262.311.958 /Fax 0262.318.509 
Email: cndv.sighet@gmail.com, Web: www.cndv.ro 

Pagina 1 din 1 

 

Art. 4 Se aprobă Comisia pentru atestate profesionale la limba engleză formată din dir. adj. prof.  

Ilieș Gabriela Simona – președinte, prof. Hotea Claudia – secretar și prof. Rus Valeria și prof. 

Kosztelnil Oana – membri.  

Art. 5 Se aprobă Comisia pentru clasa a VI-a formată din următorii profesori:  Ilieș Gabriela 

Simona – președinte, Chindriș Otilia, Pop Ovidiu, Oros Mariana, Pop Emilia, Filimon Gabriela, 

Herbil Marian.  

Art. 6 Se aprobă lista beneficiarilor de burse elevi pe luna martie 

Art. 7 Se aprobă decontarea navetei pe luna martie pentru următorii profesori: Corjuc Ioan, 

Rahovan Vasilica, Pazdera Andrea și Rus Valeria.  

 

           Președinte CA:                                                       Secretar CA: 

Prof. Crina Marilena VOINAGHI      Prof. Andrea BURCUȘ 

 

Reprezentanți sindicate: 

Prof. dr. Daniela ANDRAȘCIUC – SLIMM  

Prof. Hotea Claudia – SLIP Spiru Haret MM 

 

Participă la vot:  9 membri 

Voturi pentru:   9 membri 

Voturi împotrivă:  0 membri 

Abțineri:   0 membri 

 
 

mailto:cndv.sighet@gmail.com

